
社会福祉法人大樹

第一号第一様式（第十七条第四項関係）

（単位：円）

予算(A) 決算(B) 差異(A)-(B) 備考

介護保険事業収入 153,140,000 138,825,077 14,314,923

就労支援事業収入 17,492,000 18,832,689 -1,340,689

障害福祉サービス等事業収入 729,910,500 754,298,586 -24,388,086

借入金利息補助金収入 0 0

経常経費寄附金収入 70,000 -70,000

受取利息配当金収入 3,000 4,013 -1,013

その他の収入 5,582,200 12,168,771 -6,586,571

事業活動収入計（１） 906,127,700 924,199,136 -18,071,436

人件費支出 632,692,300 636,849,297 -4,156,997

事業費支出 66,304,000 71,592,626 -5,288,626

事務費支出 157,831,400 151,512,244 6,319,156

就労支援事業支出 17,450,000 18,832,689 -1,382,689

支払利息支出 0 0

その他の支出 3,664,000 4,287,050 -623,050

流動資産評価損等による資金減少額 0 0

事業活動支出計（２） 877,941,700 883,073,906 -5,132,206

事業活動資金収支差額（３）＝（１）－（２） 28,186,000 41,125,230 -12,939,230

施設整備等補助金収入 0 0

施設整備等寄附金収入 0 0

設備資金借入金収入 0 0

社会福祉連携推進業務設備資金借入金収入 0 0

固定資産売却収入 0 0

その他の施設整備等による収入 0 0

施設整備等収入計（４） 0 0 0

固定資産取得支出 6,300,000 4,641,720 1,658,280

固定資産除却・廃棄支出 0 0

ファイナンス・リース債務の返済支出 0 0

その他の施設整備等による支出 800,000 -800,000

施設整備等支出計（５） 6,300,000 5,441,720 858,280

施設整備等資金収支差額（６）＝（４）－（５） -6,300,000 -5,441,720 -858,280

積立資産取崩収入 4,500,000 725,890 3,774,110

その他の活動による収入 0 0

その他の活動収入計（７） 4,500,000 725,890 3,774,110

長期運営資金借入金元金償還支出 0 0

役員等長期借入金元金償還支出 0 0

積立資産支出 11,526,100 19,578,230 -8,052,130

その他の活動による支出 0 0

その他の活動支出計（８） 11,526,100 19,578,230 -8,052,130

その他の活動資金収支差額（９）＝（７）－（８） -7,026,100 -18,852,340 11,826,240

予備費支出（１０） 0

当期資金収支差額合計（１１）＝（３）＋（６）＋（９）－（１０） 14,859,900 16,831,170 -1,971,270

前期末支払資金残高（１２） 366,703,866 -366,703,866

当期末支払資金残高（１１）＋（１２） 14,859,900 383,535,036 -368,675,136

法人単位資金収支計算書

（自）令和4年4月1日  （至）令和5年3月31日
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社会福祉法人大樹

第一号第二様式（第十七条第四項関係）

（単位：円）

社会福祉事業 公益事業 収益事業 合計 内部取引 消去 法人合計

介護保険事業収入 126,754,877 12,070,200 0 138,825,077 138,825,077

就労支援事業収入 18,832,689 0 0 18,832,689 18,832,689

障害福祉サービス等事業収入 754,298,586 0 0 754,298,586 754,298,586

借入金利息補助金収入 0 0 0 0 0

経常経費寄附金収入 70,000 0 0 70,000 70,000

受取利息配当金収入 4,013 0 0 4,013 4,013

その他の収入 12,115,804 52,967 0 12,168,771 12,168,771

事業活動収入計（１） 912,075,969 12,123,167 0 924,199,136 0 924,199,136

人件費支出 629,733,634 7,115,663 0 636,849,297 636,849,297

事業費支出 68,943,261 2,649,365 0 71,592,626 71,592,626

事務費支出 149,008,696 2,503,548 0 151,512,244 151,512,244

就労支援事業支出 18,832,689 0 0 18,832,689 18,832,689

支払利息支出 0 0 0 0 0

その他の支出 4,287,050 0 0 4,287,050 4,287,050

流動資産評価損等による資金減少額 0 0 0 0 0

事業活動支出計（２） 870,805,330 12,268,576 0 883,073,906 0 883,073,906

事業活動資金収支差額（３）＝（１）－（２） 41,270,639 -145,409 0 41,125,230 0 41,125,230

施設整備等補助金収入 0 0 0 0 0

施設整備等寄附金収入 0 0 0 0 0

設備資金借入金収入 0 0 0 0 0

社会福祉連携推進業務設備資金借入金収入 0 0 0 0 0

固定資産売却収入 0 0 0 0 0

その他の施設整備等による収入 0 0 0 0 0

施設整備等収入計（４） 0 0 0 0 0 0

固定資産取得支出 4,641,720 0 0 4,641,720 4,641,720

固定資産除却・廃棄支出 0 0 0 0 0

ファイナンス・リース債務の返済支出 0 0 0 0 0

その他の施設整備等による支出 800,000 0 0 800,000 800,000

施設整備等支出計（５） 5,441,720 0 0 5,441,720 0 5,441,720

施設整備等資金収支差額（６）＝（４）－（５） -5,441,720 0 0 -5,441,720 0 -5,441,720

積立資産取崩収入 725,890 0 0 725,890 725,890

事業区分間長期借入金収入 0 0 0 0 0

事業区分間長期貸付金回収収入 0 0 0 0 0

事業区分間繰入金収入 0 0 0 0 0

その他の活動による収入 0 0 0 0 0

その他の活動収入計（７） 725,890 0 0 725,890 0 725,890

長期運営資金借入金元金償還支出 0 0 0 0 0

役員等長期借入金元金償還支出 0 0 0 0 0

積立資産支出 19,578,230 0 0 19,578,230 19,578,230

事業区分間長期貸付金支出 0 0 0 0 0

事業区分間長期借入金返済支出 0 0 0 0 0

事業区分間繰入金支出 0 0 0 0 0

その他の活動による支出 0 0 0 0 0

その他の活動支出計（８） 19,578,230 0 0 19,578,230 0 19,578,230

その他の活動資金収支差額（９）＝（７）－（８） -18,852,340 0 0 -18,852,340 0 -18,852,340

当期資金収支差額合計（１０）＝（３）＋（６）＋（９） 16,976,579 -145,409 0 16,831,170 0 16,831,170

前期末支払資金残高（１１） 367,939,214 -1,235,348 0 366,703,866 366,703,866

当期末支払資金残高（１０）＋（１１） 384,915,793 -1,380,757 0 383,535,036 0 383,535,036

資金収支内訳表

（自）令和4年4月1日  （至）令和5年3月31日
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社会福祉法人大樹

第二号第一様式（第二十三条第四項関係）

（単位：円）

当年度決算(A) 前年度決算(B) 増減(A)-(B)

介護保険事業収益 138,825,077 138,997,361 -172,284

就労支援事業収益 18,832,689 17,851,179 981,510

障害福祉サービス等事業収益 754,298,586 711,464,909 42,833,677

経常経費寄附金収益 70,000 221,200 -151,200

その他の収益 0 0 0

サービス活動収益計（１） 912,026,352 868,534,649 43,491,703

人件費 645,840,656 621,836,773 24,003,883

事業費 71,592,626 64,414,909 7,177,717

事務費 151,512,244 162,224,537 -10,712,293

就労支援事業費用 18,832,689 17,855,457 977,232

授産事業費用 0 0 0

利用者負担軽減額 0 0 0

減価償却費 15,247,988 14,194,481 1,053,507

国庫補助金等特別積立金取崩額 -8,646,418 -11,168,342 2,521,924

貸倒引当金繰入 0 0

徴収不能額 0 0 0

徴収不能引当金繰入 0 0 0

その他の費用 0 0 0

サービス活動費用計（２） 894,379,785 869,357,815 25,021,970

サービス活動増減差額（３）＝（１）－（２） 17,646,567 -823,166 18,469,733

借入金利息補助金収益 0 0 0

受取利息配当金収益 4,013 4,673 -660

基本財産評価益 0 0 0

積立資産評価益 0 0 0

その他のサービス活動外収益 12,168,771 5,936,189 6,232,582

サービス活動外収益計（４） 12,172,784 5,940,862 6,231,922

基本財産評価損 0 0 0

積立資産評価損 0 0 0

その他のサービス活動外費用 4,287,050 3,792,450 494,600

サービス活動外費用計（５） 4,287,050 3,792,450 494,600

サービス活動外増減差額（６）＝（４）－（５） 7,885,734 2,148,412 5,737,322

経常増減差額（７）＝（３）＋（６） 25,532,301 1,325,246 24,207,055

施設整備等補助金収益 0 10,661,905 -10,661,905

施設整備等寄附金収益 0 0 0

長期運営資金借入金元金償還寄附金収益 0 0 0

固定資産受贈額 138,000 0 138,000

固定資産売却益 0 0 0

その他の特別収益 0 0 0

特別収益計（８） 138,000 10,661,905 -10,523,905

基本金組入額 0 0 0

資産評価損 0 0 0

固定資産売却損・処分損 1 1 0

国庫補助金等特別積立金取崩額（除却等） 0 0 0

国庫補助金等特別積立金積立額 0 10,661,905 -10,661,905

その他の特別損失 0 0 0

特別費用計（９） 1 10,661,906 -10,661,905

特別増減差額（１０）＝（８）－（９） 137,999 -1 138,000

当期活動増減差額（１１）＝（７）＋（１０） 25,670,300 1,325,245 24,345,055

前期繰越活動増減差額（１２） 397,632,092 391,306,854 6,325,238

当期末繰越活動増減差額（１３）＝（１１）＋（１２） 423,302,392 392,632,099 30,670,293

基本金取崩額（１４） 0 0 0

その他の積立金取崩額（１５） 725,890 10,000,000 -9,274,110

その他の積立金積立額（１６） 12,800,007 5,000,007 7,800,000

次期繰越活動増減差額（１７）＝（１３）＋（１４）＋（１５）－（１６） 411,228,275 397,632,092 13,596,183

法人単位事業活動計算書

（自）令和4年4月1日  （至）令和5年3月31日
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社会福祉法人大樹

第二号第二様式（第二十三条第四項関係）

（単位：円）

社会福祉事業 公益事業 収益事業 合計 内部取引 消去 法人合計

介護保険事業収益 126,754,877 12,070,200 138,825,077 138,825,077

就労支援事業収益 18,832,689 18,832,689 18,832,689

障害福祉サービス等事業収益 754,298,586 754,298,586 754,298,586

経常経費寄附金収益 70,000 70,000 70,000

その他の収益 0 0

サービス活動収益計（１） 899,956,152 12,070,200 0 912,026,352 0 912,026,352

人件費 638,724,993 7,115,663 645,840,656 645,840,656

事業費 68,943,261 2,649,365 71,592,626 71,592,626

事務費 149,008,696 2,503,548 151,512,244 151,512,244

就労支援事業費用 18,832,689 18,832,689 18,832,689

授産事業費用 0 0

利用者負担軽減額 0 0

減価償却費 15,247,988 15,247,988 15,247,988

国庫補助金等特別積立金取崩額 -8,646,418 -8,646,418 -8,646,418

貸倒引当金繰入 0 0

徴収不能額 0 0

徴収不能引当金繰入 0 0

その他の費用 0 0

サービス活動費用計（２） 882,111,209 12,268,576 0 894,379,785 0 894,379,785

サービス活動増減差額（３）＝（１）－（２） 17,844,943 -198,376 0 17,646,567 0 17,646,567

借入金利息補助金収益 0 0

受取利息配当金収益 4,013 4,013 4,013

基本財産評価益 0 0

積立資産評価益 0 0

その他のサービス活動外収益 12,115,804 52,967 12,168,771 12,168,771

サービス活動外収益計（４） 12,119,817 52,967 0 12,172,784 0 12,172,784

基本財産評価損 0 0

積立資産評価損 0 0

その他のサービス活動外費用 4,287,050 4,287,050 4,287,050

サービス活動外費用計（５） 4,287,050 0 0 4,287,050 0 4,287,050

サービス活動外増減差額（６）＝（４）－（５） 7,832,767 52,967 0 7,885,734 0 7,885,734

経常増減差額（７）＝（３）＋（６） 25,677,710 -145,409 0 25,532,301 0 25,532,301

施設整備等補助金収益 0 0

施設整備等寄附金収益 0 0

長期運営資金借入金元金償還寄附金収益 0 0

固定資産受贈額 138,000 138,000 138,000

固定資産売却益 0 0

事業区分間繰入金収益 0 0

事業区分間固定資産移管収益 0 0

その他の特別収益 0 0

特別収益計（８） 138,000 0 0 138,000 0 138,000

基本金組入額 0 0

資産評価損 0 0

固定資産売却損・処分損 1 1 1

国庫補助金等特別積立金取崩額（除却等） 0 0

国庫補助金等特別積立金積立額 0 0

事業区分間繰入金費用 0 0

事業区分間固定資産移管費用 0 0

その他の特別損失 0 0

特別費用計（９） 1 0 0 1 0 1

特別増減差額（１０）＝（８）－（９） 137,999 0 0 137,999 0 137,999

当期活動増減差額（１１）＝（７）＋（１０） 25,815,709 -145,409 0 25,670,300 0 25,670,300

前期繰越活動増減差額（１２） 398,867,440 -1,235,348 397,632,092 397,632,092

当期末繰越活動増減差額（１３）＝（１１）＋（１２） 424,683,149 -1,380,757 0 423,302,392 0 423,302,392

基本金取崩額（１４） 0 0

その他の積立金取崩額（１５） 725,890 725,890 725,890

その他の積立金積立額（１６） 12,800,007 12,800,007 12,800,007

次期繰越活動増減差額（１７）＝（１３）＋（１４）＋（１５）－（１６） 412,609,032 -1,380,757 0 411,228,275 0 411,228,275

事業活動内訳表

（自）令和4年4月1日  （至）令和5年3月31日
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社会福祉法人大樹

第三号第一様式（第二十七条第四項関係）

（単位：円）

当年度末 前年度末 増減 当年度末 前年度末 増減

流動資産 441,243,530 425,217,554 16,025,976 流動負債 73,272,544 71,864,602 1,407,942

　現金預金 311,981,475 311,834,490 146,985 　短期運営資金借入金 0

　事業未収金 120,801,143 108,935,801 11,865,342 　事業未払金 28,214,807 31,924,976 -3,710,169

　未収金 650,443 572,749 77,694 　その他の未払金 800,261 761,408 38,853

　未収補助金 4,139,124 1,184,185 2,954,939 　支払手形 0

　未収収益 0 　社会福祉連携推進業務短期運営資金借入金 0

　受取手形 0 　役員等短期借入金 0

　貯蔵品 14,080 6,080 8,000 　１年以内返済予定社会福祉連携推進業務設備資金借入金 0

　医薬品 0 　１年以内返済予定設備資金借入金 0

　給食用材料 0 　１年以内返済予定社会福祉連携推進業務長期運営資金借入金 0

　商品・製品 0 　１年以内返済予定長期運営資金借入金 0

　仕掛品 0 　１年以内返済予定リース債務 0

　原材料 0 　１年以内返済予定役員等長期借入金 0

　立替金 0 　１年以内支払予定長期未払金 0

　前払金 12,816 12,816 0 　未払費用 25,024,441 23,340,420 1,684,021

　前払費用 0 　預り金 28,626 -28,626

　１年以内回収予定社会福祉連携推進業務長期貸付金 0 　職員預り金 3,598,304 2,371,827 1,226,477

　１年以内回収予定長期貸付金 0 　前受金 0

　社会福祉連携推進業務短期貸付金 0 　前受収益 0

　短期貸付金 0 　仮受金 70,681 86,431 -15,750

　仮払金 3,644,449 2,671,433 973,016 　賞与引当金 15,564,050 13,350,914 2,213,136

　その他の流動資産 0 　その他の流動負債 0

　貸倒引当金 0

　徴収不能引当金 0

固定資産 361,690,931 357,174,550 4,516,381 固定負債 59,646,201 57,535,668 2,110,533

基本財産 159,563,689 165,244,459 -5,680,770 　設備資金借入金 0

　土地 0 　長期運営資金借入金 0

　建物 159,563,689 165,244,459 -5,680,770 　リース債務 0

　定期預金 0 　退職給付引当金 59,646,201 57,535,668 2,110,533

　投資有価証券 0 　その他の固定負債 0

その他の固定資産 202,127,242 191,930,091 10,197,151 負債の部合計 132,918,745 129,400,270 3,518,475

　土地 0

　建物 18,850,563 20,710,113 -1,859,550 基本金 18,000,000 18,000,000 0

　構築物 15,858,338 17,920,999 -2,062,661 国庫補助金等特別積立金 170,820,897 179,467,315 -8,646,418

　機械及び装置 0 その他の積立金 69,966,544 57,892,427 12,074,117

　車輌運搬具 8,404,038 9,145,347 -741,309 　人件費積立資産 13,253,726 13,253,726 0

　器具及び備品 12,984,020 14,065,403 -1,081,383 　修繕積立資産 35,350,360 31,276,250 4,074,110

　建設仮勘定 0 　施設整備等積立金 17,000,000 9,000,000 8,000,000

　有形リース資産 0 　設備整備積立資産 4,362,458 4,362,451 7

　権利 0 次期繰越活動増減差額 411,228,275 397,632,092 13,596,183

　ソフトウェア 1,654,438 697,034 957,404 （うち当期活動増減差額） 25,670,300 1,325,245 24,345,055

　無形リース資産 0

　長期貸付金 0

　退職給付引当資産 59,646,201 57,535,668 2,110,533

　人件費積立資産 13,253,726 13,253,726 0

　修繕積立資産 35,350,360 31,276,250 4,074,110

　施設整備等積立資産 17,000,000 9,000,000 8,000,000

　設備整備積立資産 4,362,458 4,362,451 7

　長期預り金積立資産 0

　差入保証金 14,763,100 13,963,100 800,000

　長期前払費用 0

　その他の固定資産 0

　貸倒引当金 0

　徴収不能引当金 0 純資産の部合計 670,015,716 652,991,834 17,023,882

資産の部合計 802,934,461 782,392,104 20,542,357 負債及び純資産の部合計 802,934,461 782,392,104 20,542,357

法人単位貸借対照表

令和5年3月31日現在

資産の部 負債の部

純資産の部



社会福祉法人大樹

第三号第二様式（第二十七条第四項関係）

（単位：円）

勘定科目 社会福祉事業 公益事業 収益事業 合計 内部取引消去 法人合計

資産の部

流動資産 440,296,150 947,380 0 441,243,530 0 441,243,530

　現金預金 311,036,635 944,840 0 311,981,475 311,981,475

　事業未収金 120,798,603 2,540 0 120,801,143 120,801,143

　未収金 650,443 0 0 650,443 650,443

　未収補助金 4,139,124 0 0 4,139,124 4,139,124

　未収収益 0 0 0 0 0

　受取手形 0 0 0 0 0

　貯蔵品 14,080 0 0 14,080 14,080

　医薬品 0 0 0 0 0

　給食用材料 0 0 0 0 0

　商品・製品 0 0 0 0 0

　仕掛品 0 0 0 0 0

　原材料 0 0 0 0 0

　立替金 0 0 0 0 0

　前払金 12,816 0 0 12,816 12,816

　前払費用 0 0 0 0 0

　１年以内回収予定社会福祉連携推進業務長期貸付金 0 0 0 0 0

　１年以内回収予定長期貸付金 0 0 0 0 0

　１年以内回収予定事業区分間長期貸付金 0 0 0 0 0

　社会福祉連携推進業務短期貸付金 0 0 0 0 0

　短期貸付金 0 0 0 0 0

　事業区分間貸付金 0 0 0 0 0

　仮払金 3,644,449 0 0 3,644,449 3,644,449

　その他の流動資産 0 0 0 0 0

　貸倒引当金 0 0 0 0 0

　徴収不能引当金 0 0 0 0 0

固定資産 360,782,599 908,332 0 361,690,931 0 361,690,931

基本財産 159,563,689 0 0 159,563,689 0 159,563,689

　土地 0 0 0 0 0

　建物 159,563,689 0 0 159,563,689 159,563,689

　定期預金 0 0 0 0 0

　投資有価証券 0 0 0 0 0

その他の固定資産 201,218,910 908,332 0 202,127,242 0 202,127,242

　土地 0 0 0 0 0

　建物 18,850,563 0 0 18,850,563 18,850,563

　構築物 15,858,338 0 0 15,858,338 15,858,338

　機械及び装置 0 0 0 0 0

　車輌運搬具 8,404,038 0 0 8,404,038 8,404,038

　器具及び備品 12,984,020 0 0 12,984,020 12,984,020

　建設仮勘定 0 0 0 0 0

　有形リース資産 0 0 0 0 0

　権利 0 0 0 0 0

　ソフトウェア 1,654,438 0 0 1,654,438 1,654,438

　無形リース資産 0 0 0 0 0

　長期貸付金 0 0 0 0 0

　事業区分間長期貸付金 0 0 0 0 0

　退職給付引当資産 58,737,869 908,332 0 59,646,201 59,646,201

　人件費積立資産 13,253,726 0 0 13,253,726 13,253,726

　修繕積立資産 35,350,360 0 0 35,350,360 35,350,360

　施設整備等積立資産 17,000,000 0 0 17,000,000 17,000,000

　設備整備積立資産 4,362,458 0 0 4,362,458 4,362,458

　長期預り金積立資産 0 0 0 0 0

　差入保証金 14,763,100 0 0 14,763,100 14,763,100

　長期前払費用 0 0 0 0 0

　その他の固定資産 0 0 0 0 0

　貸倒引当金 0 0 0 0 0

　徴収不能引当金 0 0 0 0 0

資産の部合計 801,078,749 1,855,712 0 802,934,461 0 802,934,461

負債の部

流動負債 70,944,407 2,328,137 0 73,272,544 0 73,272,544

　短期運営資金借入金 0 0 0 0 0

　事業未払金 26,313,828 1,900,979 0 28,214,807 28,214,807

　その他の未払金 756,551 43,710 0 800,261 800,261

　支払手形 0 0 0 0 0

　社会福祉連携推進業務短期運営資金借入金 0 0 0 0 0

　役員等短期借入金 0 0 0 0 0

　１年以内返済予定社会福祉連携推進業務設備資金借入金 0 0 0 0 0

　１年以内返済予定設備資金借入金 0 0 0 0 0

　１年以内返済予定社会福祉連携推進業務長期運営資金借入金 0 0 0 0 0

　１年以内返済予定長期運営資金借入金 0 0 0 0 0

　１年以内返済予定リース債務 0 0 0 0 0

　１年以内返済予定役員等長期借入金 0 0 0 0 0

　１年以内返済予定事業区分間長期借入金 0 0 0 0 0

　１年以内支払予定長期未払金 0 0 0 0 0

　未払費用 24,655,555 368,886 0 25,024,441 25,024,441

　預り金 0 0 0 0 0

　職員預り金 3,583,742 14,562 0 3,598,304 3,598,304

　前受金 0 0 0 0 0

　前受収益 0 0 0 0 0

　事業区分間借入金 0 0 0 0 0

　仮受金 70,681 0 0 70,681 70,681

　賞与引当金 15,564,050 0 0 15,564,050 15,564,050

　その他の流動負債 0 0 0 0 0

固定負債 58,737,869 908,332 0 59,646,201 0 59,646,201

　設備資金借入金 0 0 0 0 0

　長期運営資金借入金 0 0 0 0 0

　リース債務 0 0 0 0 0

　事業区分間長期借入金 0 0 0 0 0

　退職給付引当金 58,737,869 908,332 0 59,646,201 59,646,201

　その他の固定負債 0 0 0 0 0

負債の部合計 129,682,276 3,236,469 0 132,918,745 0 132,918,745

純資産の部

基本金 18,000,000 0 0 18,000,000 18,000,000

国庫補助金等特別積立金 170,820,897 0 0 170,820,897 170,820,897

その他の積立金 69,966,544 0 0 69,966,544 0 69,966,544

　人件費積立資産 13,253,726 0 0 13,253,726 13,253,726

　修繕積立資産 35,350,360 0 0 35,350,360 35,350,360

　施設整備等積立金 17,000,000 0 0 17,000,000 17,000,000

　設備整備積立資産 4,362,458 0 0 4,362,458 4,362,458

次期繰越活動増減差額 412,609,032 -1,380,757 0 411,228,275 411,228,275

（うち当期活動増減差額） 25,815,709 -145,409 0 25,670,300 25,670,300

純資産の部合計 671,396,473 -1,380,757 0 670,015,716 0 670,015,716

負債及び純資産の部合計 801,078,749 1,855,712 0 802,934,461 0 802,934,461

貸借対照表内訳表

令和5年3月31日現在


